
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ Α΄ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: 1. Έγκριση Μετακίνησης των Επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών, των Σχολικών 
Συμβούλων Θεολόγων ΠΕ01, καθώς και των Επιμορφωτών του τριήμερου σεμιναρίου 
στην Αθήνα στο πλαίσιο της Πράξης «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των 
σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που 
χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση 
εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών» 
2. Εντολή αποδέσμευσης δύο ημερών των εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ 01 από τα 
σχολικά τους καθήκοντα, προκειμένου να συμμετάσχουν ανά νομό ή περιοχή στα 
διήμερα επιμορφωτικά προγράμματα στο πλαίσιο της Πράξης «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης» και ειδικότερα 
της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του 
μαθήματος των Θρησκευτικών» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3966 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24-05-2011) όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 3 του Ν. 4076 (ΦΕΚ 159/τ. Α΄/12-11-2012) και του άρθρου 
36 του Ν. 4186 (ΦΕΚ 193/τ. Α΄/17-09-2013. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4314 (ΦΕΚ 265/τ. Α΄/23-12-2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-
2020». 

3. Την ΥΠΑΣΥΔ Αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ 3521/τ. Β’/1-11-2016). 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,      27-04-2017 
Αρ. Πρωτ.   69511/Δ2 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αν. Πασχαλίδου 
Τηλέφωνο:  210-3443422 

http://www.edulll.gr/wp-content/uploads/2012/12/N4314_2014.pdf
http://www.edulll.gr/wp-content/uploads/2012/12/N4314_2014.pdf
http://www.edulll.gr/wp-content/uploads/2012/12/N4314_2014.pdf
http://www.minedu.gov.gr/


 

 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/τ. Α’/14-8-2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

5. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ. Α΄/5-11-2016) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την αριθ. 46/24-11-2016 Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ (ΑΔΑ: 761ΝΟΞΛΔ-Ε2Κ), με τίτλο 
«Έγκριση της εισήγησης της ΕΟΕ του υπό έγκριση Έργου της Επιμόρφωσης 
Εκπαιδευτικών στα νέα Προγράμματα Σπουδών στα Θρησκευτικά για τον ορισμό των 
70 πρώτων μελών του Οριστικού Πίνακα υποψηφίων Επιμορφωτών ως Επιμορφωτών 
των Εκπαιδευτικών σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 7025/12.09.2016 (ΑΔΑ: 
Ψ4ΑΜΟΞΛΔ-1Υ2) Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος του ΙΕΠ». 

7. την αριθμ. 03/19-01-2017 Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ (ΑΔΑ: 6ΚΘΠΟΞΛΔ-ΑΟ9) για την 
υλοποίηση του έργου στην Πρόσκληση με κωδικό ΕΔΒΜ 38 (Α/Α ΟΠΣ: 1959) της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» και τον ορισμό υπευθύνου του έργου, 

8. Την με Α.Π. 2519/21-04-2017 ηλεκτρονική αλληλογραφία προς το ΙΕΠ του κ. Νικόλαου 
Αμανατίδη περί αδυναμίας παρακολούθησης του τριήμερου επιμορφωτικού 
σεμιναρίου στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών. 

9. Την με Α.Π. 2571/25-04-2017 ηλεκτρονική αλληλογραφία προς το ΙΕΠ της κ. Ρόζας 
Τρέσσου περί αδυναμίας παρακολούθησης του τριήμερου επιμορφωτικού σεμιναρίου 
στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών. 

10. Την με Α.Π. 10526/05-04-2017 απόφαση ένταξης της Πράξης «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» 
με Κωδικό ΟΠΣ 5004204 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

11. Την αριθ. 18/24-04-2017 Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ για την υλοποίηση των υποέργων της 
Πράξης με ίδια μέσα. 

12. Τις με Α.Π. 2600/26-04-2017 (ΑΔΑ: 7ΞΡ7ΟΞΛΔ-ΠΥΓ) αποφάσεις υλοποίησης με ίδια 
μέσα του Υποέργου 1 «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών 
δομών του εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ6-Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες», του 
Υποέργου 2 «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 
εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ6-Μετάβαση», του Υποέργου 3 «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος, 
ΑΠ6-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες», του Υποέργου 4 «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος, 
ΑΠ8-Μετάβαση», του Υποέργου 5 «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των 
σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ9-Περισσότερο Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες», της Πράξης «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών 
δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204. 

13. Την αριθμ. 19/26-04-2014 Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ (ΑΔΑ: 69Η80ΞΛΔ-ΦΦΣ) με θέμα 
«Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 
συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από το 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια 
Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών 
στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών», σχετικά με: Α. τη 
διεξαγωγή τριήμερου επιμορφωτικού σεμιναρίου, Β. την ανάθεση επιμορφωτικού 
έργου στην ΕΟΕ στο πλαίσιο του εν λόγω σεμιναρίου, Γ. την ανάθεση επιμορφωτικού 
έργου και προσδιορισμού των αμοιβών και των παραδοτέων των εβδομήντα (70) 
Επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών και Δ. την Ανακοίνωση-Πρόσκληση των εβδομήντα 
(70) Επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών και των Σχολικών Συμβούλων ΠΕ 01 για τη 
συμμετοχή τους στο τριήμερο σεμινάριο επιμόρφωσης στην Αθήνα.» 



 

 

14. Την με Α.Π 2618/26-04-2017 (ΑΔΑ : 61ΡΣΟΞΛΔ-Τ2Μ) Ανακοίνωση – Πρόσκληση του ΙΕΠ 
των εβδομήντα (70) Επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών και των Σχολικών Συμβούλων 
ΠΕ 01 για τη συμμετοχή τους στο τριήμερο σεμινάριο επιμόρφωσης στην Αθήνα. 

 

Εγκρίνουμε, 

1. Α. Τη μετακίνηση των αναφερόμενων στους αντίστοιχους συνημμένους πίνακες 
Επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών (ΠΙΝΑΚΑΣ Α), των Σχολικών Συμβούλων Θεολόγων 
ΠΕ01 (ΠΙΝΑΚΑΣ Β), καθώς και των Επιμορφωτών των Επιμορφωτών (ΠΙΝΑΚΑΣ Γ) του 
τριήμερου σεμιναρίου από την έδρα τους στην Αθήνα και την επιστροφή τους στην 
έδρα τους, προκειμένου να συμμετάσχουν στο τριήμερο επιμορφωτικό σεμινάριο 
στο 2ο ΠΕΚ Αθήνας στις 2, 3 και 4 Μαΐου 2017 (συνολικά 20,5 ωρών), στο πλαίσιο της 
Πράξης «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 
εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από 
το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και 
Δια Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση 
εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών» 

και 

 Β. Τη μετακίνηση των αναφερόμενων στον συνημμένο πίνακα Δ Επιμορφωτών των 
Εκπαιδευτικών από την έδρα τους στα κατά τόπους οριζόμενα στον Πίνακα Δ 
Επιμορφωτικά Κέντρα και την επιστροφή τους στην έδρα τους, προκειμένου να 
συμμετάσχουν στη διεξαγωγή των επιμορφωτικών διημέρων για την επιμόρφωση 
των Εκπαιδευτικών ΠΕ 01 και των Σχολικών Συμβούλων Δημοτικής Εκπαίδευσης ανά 
νομό/περιοχή στις 8-9, 11-12, 15-16 και 18-19 Μαΐου 2017 (10 ώρες ανά 
φάση/διημερίδα ανά νομό ή περιοχή), στο πλαίσιο της Πράξης «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 
συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από το 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια 
Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών 
στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών». Οι διήμερες 
αυτές επιμορφώσεις θα διεξαχθούν στα κατά τόπους ΠΕΚ, καθώς και σε σχολικές 
μονάδες, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον συνημμένο Πίνακα Μετακινήσεων 
Επιμορφωτών στα Θρησκευτικά. 

Η επιμορφωτική δράση θα υλοποιηθεί κατά τις απογευματινές ώρες μεταξύ 14.00-20.00 
των ως άνω αναφερόμενων ημερομηνιών. 

Οι ημέρες εκτός έδρας με δικαίωμα αποζημίωσης μετακίνησης και διαμονής ορίζονται 
σε τρεις (03) κατ’ ανώτατο όριο. Οι δαπάνες μετακίνησης και διαμονής για το τριήμερο 
σεμινάριο θα επιβαρύνουν τον οικονομικό προϋπολογισμό της Πράξης «Παρεμβάσεις 
επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης» και 
ειδικότερα της Δράσης 3 με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα 
Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών». Ομοίως, οι αμοιβές και οι τυχόν δαπάνες 
μετακίνησης των επιμορφωτών των Εκπαιδευτικών στα επιμορφωτικά διήμερα για την 
επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών ΠΕ 01 και των Σχολικών Συμβούλων Δημοτικής 
Εκπαίδευσης ανά νομό/περιοχή θα καλυφθούν από την εν λόγω Πράξη. 

Για τη μετακίνησή τους οι εμπλεκόμενοι μπορούν να χρησιμοποιήσουν οποιοδήποτε 
μέσο μαζικής μεταφοράς σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

2. Εγκρίνουμε την αποδέσμευση δύο ημερών των εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ 01, 
προκειμένου να διευκολυνθούν να συμμετάσχουν ανά νομό ή περιοχή στα 



 

 

επιμορφωτικά διήμερα, στο πλαίσιο της Πράξης «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την 
ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 
5004204 που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της 
Δράσης 3, με τίτλο «Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του 
μαθήματος των Θρησκευτικών». Οι ως άνω αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί οφείλουν να 
προσκομίσουν στον Διευθυντή του σχολείου τους βεβαίωση παρακολούθησης των εν 
λόγω επιμορφωτικών προγραμμάτων. 
 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΠΑΝΤΗΣ 



 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΤΑ ΝΕΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ 

1.  ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

2.  ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

3.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Σχολική Σύμβουλος Θεολόγων 

4.  ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

5.  ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

6.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

7.  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Μέλος ΔΕΠ 

8.  ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΞΑΝΘΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

9.  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

10.  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης   

11.  ΒΟΥΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Σχολική Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

12.  ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, Μέλος ΔΕΠ 

13.  ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, Σχολική Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

14.  ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

15.  ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

16.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

17.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

18.  ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

19.  ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

20.  ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, Σχολική Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

21.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

22.  ΑΡΣΕΝΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

23.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

24.  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

25.  ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΜΑΡΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

26.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

27.  ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

28.  ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

29.  ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

30.  ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Δημοτικής Εκπαίδευσης 

31.  ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

32.  ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

33.  KΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

34.  ΚΟΛΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

35.  ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

36.  ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

37.  ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

38.  ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

39.  ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

40.  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

41.  ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ – ΜΑΡΙΑ, Σχολική Σύμβουλος Θεολόγων 



 

 

42.  ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

43.  ΠΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

44.  ΤΖΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

45.  ΜΠΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

46.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

47.  ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

48.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

49.  ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

50.  ΤΡΕΣΣΟΥ ΡΟΖΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

51.  ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

52.  ΧΟΪΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

53.  ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

54.  ΒΛΑΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

55.  ΛΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

56.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

57.  ΦΡΑΔΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

58.  ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

59.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

60.  MΕΝΕΓΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

61.  ΒΑΒΕΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

62.  ΓΚΟΥΜΑ OΛΓΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

63.  ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

64.  ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

65.  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

66.  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

67.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

68.  ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

69.  ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

70.  ΓΙΑΤΡΑ ΑΛΙΚΗ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 01 ΣΤΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΣΤΑ ΝΕΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ 

1.  ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ, επιμορφούμενος 

2.  ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ, επιμορφούμενος  

3.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, επιμορφούμενη 

4.  ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, επιμορφούμενος 

5.  ΠΟΝΗΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, επιμορφούμενος 

6.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, επιμορφούμενος 

7.  ΣΤΑΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, επιμορφούμενη 

8.  ΣΙΟΥΛΗΣ ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, επιμορφούμενος  

9.  ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, επιμορφούμενος 

10.  ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, επιμορφούμενος 



 

 

11.  ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, επιμορφούμενος 

12.  ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, επιμορφούμενος 

13.  ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, επιμορφωτής 

14.  ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ, επιμορφώτρια 

15.  ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, επιμορφωτής 

16.  ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, επιμορφούμενος 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΤΑ ΝΕΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ 

1.  ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ, Σύμβουλος ΥΠΠΕΘ, Συντονιστής της ΕΟΕ 

2.  ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ - ΛΙΑΓΚΗΣ, Επ. Καθηγητής του Τμήματος Θεολογίας 

3.  ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

4.  ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ, Σχολικός Σύμβουλος Θεολόγων 

5.  ΜΑΡΙΑ ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ, Σχολική Σύμβουλος Θεολόγων 

6.  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ, Εκπαιδευτικός ΠΕ 70, 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ Δ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΤΑ ΝΕΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΩΡΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

1.  ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
ΠΕΚ Καβάλας 
4ο ΓΕΛ Δράμας 

2.  ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
4ο ΓΕΛ Κατερίνης 

3.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, 
Σχολική Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
3ο Γυμνάσιο Κιλκίς 
1ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

4.  ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
1ο ΓΕΛ Έδεσσας 
1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

5.  ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 

6.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

4ο ΓΕΛ Τρίπολης 
1ο Γυμνάσιο Σπάρτης 
1ο ΓΕΛ Λευκάδας 

7.  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
Μέλος ΔΕΠ 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
4ο ΓΕΛ Κατερίνης 

8.  ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΞΑΝΘΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 



 

 

15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

2ο ΕΠΑ.Λ. Κομοτηνής 
ΕΠΑΛ Πολυγύρου 

9.  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΠΕΚ Πειραιά 
2ο ΓΕΛ Κέρκυρας 

10.  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

20 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
4ο ΓΕΛ Δράμας 

11.  ΒΟΥΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 

12.  ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ, 
Μέλος ΔΕΠ 

8-9 Μαΐου  
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

25 ώρες 
 

1ο Γυμνάσιο Ρόδου 
2ο ΓΕΛ Κω 
Τμήμα Τηλεδιάσκεψης 

13.  ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, 
Σχολική Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 5 ώρες 
 

ΠΕΚ Ηρακλείου 

14.  ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΓΕΛ Άμφισσας 

15.  ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

20 ώρες 
 

3ο ΓΕΛ Πύργου 
1ο Γυμνάσιο Καλαμάτας 

16.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

20 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
6ο Γυμνάσιο Σερρών 

17.  ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

5ο ΓΕΛ Λαμίας 
10ο Δημοτικό Σχολείο 
Τρικάλων 

18.  ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο Γυμνάσιο Θήβας 

19.  ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 

20.  ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
Σχολική Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο Γυμνάσιο Καρπενησίου 

21.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

ΠΕΚ Ηρακλείου 

22.  ΑΡΣΕΝΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

Πειραματικό Γυμνάσιο 
Ρεθύμνου 

23.  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

25 ώρες 
 

Πειραματικό ΓΕΛ 
Μυτιλήνης 
1ο Γυμνάσιο Βαθέως Σάμου 
3ο Τμήμα Μυτιλήνης 
(Τηλεδιάσκεψη) 

24.  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 



 

 

Δημοτικής Εκπαίδευσης 

25.  ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΜΑΡΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΓΕΛ Κέρκυρας 

26.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

15 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

27.  ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

20 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
6ο Γυμνάσιο Σερρών 

28.  ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΠΕΚ Πειραιά 
3ο ΓΕΛ Πύργου 

29.  ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

15 ώρες 
 

4ο ΓΕΛ Κοζάνης 
Αίθουσα πρ. Νομαρχ. 
Συμβουλίου Φλώρινας 

30.  ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης 

8-9 Μαΐου 5 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 

31.  ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

ΠΕΚ Λάρισας 
22ο Δημοτικό Σχολείο 
Βόλου 

32.  ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

ΠΕΚ Λάρισας 
22ο Δημοτικό Σχολείο 
Βόλου 

33.  KΑΡΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

1ο ΓΕΛ Χανίων 

34.  ΚΟΛΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

35.  ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 
 

30 ώρες 
 

4ο ΓΕΛ Κοζάνης 
4ο Γυμνάσιο Καστοριάς 
ΠΕΚ Ιωαννίνων 

36.  ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

15 ώρες 
 
 

1ο Γυμνάσιο Ρόδου 
Τμήμα Τηλεδιάσκεψης 

37.  ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

25 ώρες 
 

Πειραματικό ΓΕΛ 
Μυτιλήνης 
1ο Γυμνάσιο Χίου 
Τμήμα Τηλεδιάσκεψης 

38.  ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

ΠΕΚ Λάρισας 
22ο Δημοτικό Σχολείο 
Βόλου 

39.  ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
1ο ΓΕΛ Γιαννιτσών 

40.  ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 



 

 

41.  ΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΜΑΡΙΑ, 
Σχολική Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΕΠΑΛ Ναυπλίου 
4ο ΓΕΛ Κορίνθου 

42.  ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

ΠΕΚ Πάτρας 
Μουσικό Γυμνάσιο 
Αγρινίου 
1ο ΕΠΑΛ Ηγουμενίτσας 

43.  ΠΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΠΕΚ Πειραιά 

44.  ΤΖΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

8-9 Μαΐου 5 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 

45.  ΜΠΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

46.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 
5ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 

47.  ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 
2ο ΠΕΚ Θεσσαλονίκης 

48.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

49.  ΜΠΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΠΕΚ Πειραιά 

50.  ΚΑΠΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

51.  ΦΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Σχολικός Σύμβουλος 
Θεολόγων 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

5ο ΓΕΛ Λαμίας 
10ο Δημοτικό Σχολείο 
Τρικάλων 

52.  ΧΟΪΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

2ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας 

53.  ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

54.  ΒΛΑΧΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 
 

30 ώρες 
 

3ο ΠΕΚ Αθήνας 
ΠΕΚ Πειραιά 
3ο Γυμνάσιο Αργοστολίου 

55.  ΛΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 
5ο Γυμνάσιο Χαλκίδας 

56.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

ΠΕΚ Ηρακλείου 

57.  ΦΡΑΔΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

1ο ΓΕΛ Χανίων 

58.  ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

ΠΕΚ Πάτρας 
1ο ΕΠΑΛ Μεσολογγίου 
2ο ΓΕΛ Άρτας 

59.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 8-9 Μαΐου 30 ώρες 3ο ΠΕΚ Αθήνας 



 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

 ΠΕΚ Πειραιά 
1ο Δημ. Σχολείο Σύρου 

60.  MΕΝΕΓΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

1ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΠΕΚ Αθήνας 
1ο ΓΕΛ Λειβαδιάς 

61.  ΒΑΒΕΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

2ο ΠΕΚ Αθήνας 
2ο ΠΕΚ Αθήνας 

62.  ΓΚΟΥΜΑ OΛΓΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

ΕΠΑΛ Ορεστιάδας 
ΠΕΚ Καβάλας 
1ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

63.  ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

ΠΕΚ Πάτρας 
Μουσικό Γυμνάσιο 
Αγρινίου 
2ο ΓΕΛ Πρέβεζας 

64.  ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

ΠΕΚ Λάρισας 
1ο ΓΕΛ Καρδίτσας 

65.  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

15-16 Μαΐου 
18-19 Μαΐου 

20 ώρες 
 

4ο ΓΕΛ Κορίνθου 
1ο Γυμνάσιο Καλαμάτας 

66.  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

ΠΕΚ Πάτρας 
Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου 

67.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 70 

11-12 Μαΐου 10 ώρες 
 

2ο ΓΕΛ Καρδίτσας 

68.  ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 10 ώρες 
 

ΠΕΚ Ηρακλείου 

69.  ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 
15-16 Μαΐου 

30 ώρες 
 

4ο ΓΕΛ Κοζάνης 
1ο ΓΕΛ Γρεβενών 
ΠΕΚ Ιωαννίνων 

70.  ΓΙΑΤΡΑ ΑΛΙΚΗ, 
Εκπαιδευτικός ΠΕ 01 

8-9 Μαΐου 
11-12 Μαΐου 

20 ώρες 
 

Τμήματα τηλεδιάσκεψης 
Κυκλάδων, 
Πειραιώς και Νήσων 

 


		2017-04-27T15:54:46+0300




